2023 年 6 月 22 日

お客様各位

株 式 会 社 か ね こ

ソフトウェア開発チーム

日本語工程システム「CDPM-X」サポート終了のお知らせ

 謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また、平素は、CDPM-X をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では予てより販売しておりました Windows8.1 及び Windows10 対応の

「日本語工程システム CDPM-X」（32bit 版）のサービスパック対応を、現在の「サービス

パック 3」をもって終了することになりましたのでお知らせいたします。

 CDPM-X は、Windows8.1 及び Windows10 を対象としたアプリケーションとして提供

して参りましたが、プラスウェブとして拡張機能をになう Internet Explorer がサポート停

止されたことから、上位互換性を保ったままサービスを継続することが不可能となり、サポ

ートを終了することにいたしました。

 ご愛顧を賜りましたお客様には誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

 今後は、64bit 対応、Windows11 対応、Windows Edge（WebView2）に対応したよりセ

キュアなプラスウェブ連携など、新時代に向けた製品にバージョンアップする予定でござ

います。

 今後とも、弊社製品にご支援・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

お問い合せ先

〒941-0058 新潟県糸魚川市寺町 3-8-33  株式会社かねこ 経営管理室 ｿﾌﾄｳｪｱ開発ﾁｰﾑ

TEL：025-550-1036 (直通)    FAX：025-552-1826

E-Mail：plusweb@kaneko-corp.co.jp (窓口) ホームページ http://www.kaneko-corp.co.jp